

Protokół Nr XIII/2015
z XIII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Łuków
odbytej w dniu 09 października 2015 roku
w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Łuków w godz. 15.00 – 15.

W sesji udział wzięli:

Wójt – Mariusz Osiak, Zastępca Wójta – Wojciech Szczygieł, Skarbnik Gminy – Alina Baka, Sekretarz Gminy - Janusz Jeziński.

Protokołował: Janusz Jeziński – Sekretarz Gminy

Ad. 1

Przewodniczący Rady Gminy Tadeusz Federczyk otworzył XIII nadzwyczajną sesję Rady Gminy Łuków słowami: „Otwieram XIII nadzwyczajną sesję Rady Gminy Łuków”. Przywitał przybyłych i na podstawie listy obecności stwierdził, że obrady będą prawomocne, gdyż na 15 radnych w sesji uczestniczy 10 radnych (radni nieobecni usprawiedliwieni: Zbigniew Karwowski, Elżbieta Dynek, Paweł Durka, Elżbieta Durka, Sławomir Dębiński).

Ad. 2

Przewodniczący odczytał porządek sesji i zapytał, czy są uwagi do porządku obrad. Radni nie wnieśli uwag do porządku obrad.

Porządek sesji przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok.
5. Zakończenie obrad.

Do przedstawionego porządku nie wniesiono uwag.

Ad. 3 i 4

Pan Wójt poinformował, że Lubelski Urząd Wojewódzki przesłał informację, że w wyniku odbytych przetargów powstały oszczędności na zadania z Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych zakwalifikowanych do realizacji w 2015 roku. W takiej sytuacji na dotację kwalifikuje się droga Podgaj – Jeziory i niezwłocznie trzeba podjąć decyzję o zabezpieczeniu środków w budżecie. Dotacja na dzień korespondencji z urzędu Wojewody wyniosłaby 415 tys. zł, a odpowiedź na tę propozycję trzeba dać do 14 października br. do godziny 10.00, stąd sesja zwołana w trybie nadzwyczajnym.

Pani Skarbnik omawiając zmiany wieloletniej prognozie finansowej i budżecie gminy na 2015 rok podała informację, że w sytuacji pozytywnej decyzji,

na propozycję Wojewody w budżecie trzeba zabezpieczyć 700 tys. złotych. Szukając źródła pokrycia wydatków, wskazała dochód ze sprzedaży działki w Łazach, kwotę 145 tys. z budżetu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i 27 tys. ze zwiększenia wpływów z podatku. Poza tym wskazała, że w projekcie uchwał jest propozycja zwiększenia 500 zł na stypendia, ponieważ wystąpiła taka konieczność.

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie przyjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej. Uchwała została przyjęta jednogłośnie, głosowało 10 radnych. Uchwała Nr XIII/96/2015 stanowi załącznik do protokołu.

Następnie przystąpiono do głosowania nad przyjęciem uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok. Uchwała została przyjęta jednogłośnie, głosowało 10 radnych. Uchwała Nr XIII/97/2015 stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 5

Przewodniczący Rady Gminy zamknął XIII nadzwyczajną sesję Rady Gminy Łuków o godz. 15.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Łuków
Tadeusz Federczyk